PROC. ADM. PR/RJ

130.001.005362/2020-44

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE LOGISTICA

EDITAL PR/RJ SELOG  Nº  04/2021  DOAÇÃO DE BENS

DIVULGA RESULTADO  DOS
LOTES  REMANESCENTES
REFERENTE  DOAÇÃO  DE
BENS DA PRRJ 2021

1. A Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro torna público, o
resultado parcial da doação dos bens conforme item 4.1.2 e 4.1.2.2.  de acordo com os lotes
estabelecidos no edital PR/RJ n. 01/2021 o fazendo conforme tabela abaixo;

2. Fica aberto o prazo de 15 (quinze) dias para agendamento de retirada do
bem atraves do telefone (21) 3971.9426

4.1.2  DOAÇÃO:  modalidade  de
movimentação permitida exclusivamente para fins e uso de interesse social, após
avaliação de sua oportunidade e conveniencia socioenconomica, relativa a escolha
de outra forma de alienação, sendo destinada a

                        4.1.2.1 Autarquias e fundações públicas
federais,  Estados,  Distrito  Federal,  Municípios  e  suas  autarquias  e  fundações
públicas, quando se tratar de bem ocioso ou recuperável.

4.1.2.2.  Estados,  Distrito  Federal,
Municípios e suas autarquias e fundações públicas e a Organizações da Sociedade
Civil de Interesse Público, quando se tratar de bem anti-economico

Orgao: LOTE
Atendido

Universidade  Federal  Fluminense  –
Reitor  Antonio  Claudio  Lucas  da
Nobrega CNPJ 28.523.215/0001-06

OF  087 GABR UFF 04 a 06

GISLENE TOLENTINO
Seção de Logística

Rio de Janeiro, 10 de março de 2021.

Av. Nilo Peçanha, nº 31, Salas  503/504, Centro, Rio de Janeiro, RJ – CEP 20020-100

Tel. (21) 3971-9533 / 3971-9430 – PRRJ-Selogdoacao@mpf.mp.br